令和元年 11月 1日

保護者各位

甲斐市立玉幡中学校

校 長 新海 直仁

第１回合唱祭のご案内

紅葉の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解とご支援をいただき，感謝申し上げます。

さて，現在，本校では合唱祭の取り組みが始まり，生徒達の歌声が校内に響き渡っています。

つきましては，下記の日程にて合唱祭を行いますので，生徒が活動する姿を是非ご覧いただきた

く，ご案内申し上げます。

１  日 時  令和元年 11月 18日（月） 13時 00分～

13時 00分 開場

13時 20分 開祭式

13時 30分 1学年発表（学年合唱，3クラス）

14時 00分 2学年発表（学年合唱，4クラス）

14時 45分 3学年発表（学年合唱，4クラス）

15時 30分 閉祭式

２ 場 所  甲斐市立玉幡中学校 体育館

３ 曲 目

 １年 ２年 ３年

学年合唱 青葉の歌 あさがお 河口

１組 旅立ちの時 君とみた海 Soon-ah will be done

２組 命あるかぎり 時を越えて Gifts

３組 マイバラード 地球の鼓動 言葉にすれば

４組  生きている証 こきりこ

４ お願い

 ・時程は，多少前後する場合がございます。あらかじめご了承下さい。

・本校の卒業生については，合唱祭の会場に，許可があるもの以外は入場できません。兄や

姉で参観希望がありましたら，事前に担任まで申し出ていただけますようお願いいたしま

す。また，生徒の座っている場所へは一切立ち入ることができないこととなっています。

・撮影した映像や画像をホームページ・ブログ・SNS・動画投稿サイト等、インターネット

上にアップロードすることはご遠慮下さい。ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

 ・詳しい内容は，当日受付で配布するプログラムをご覧下さい。

甲斐市立玉幡中学校

〒400-0117

担 当

甲斐市西八幡 3190

TEL 055-279-0281

FAX 055-279-1175

音楽科 雨宮 雄貴